	CОВЕТ
НОВОИЛЬМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢА ӘЛМӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

	



РЕШЕНИЕ                                           КАРАР
с.Новое Ильмово
    
     01 июня 2021 года                                                                               № 8/2


[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета Новоильмовского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района РТ от 16 декабря 2020 года № 4/1 
«О бюджете Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2021 год и на 
плановый период 2022 и 2023 годов»

       В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Уставом Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, Совет Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 16 декабря 2020г № 4/1 «О бюджете Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2021год и на плановый период 2022 и 2023годов» следующие изменения:
1) в части 1 статьи 1:
а) в пункте 1 цифры «3202,3» заменить цифрами «3584,3»
б) в пункте 2 цифры «3202,3» заменить цифрами «3584,3»

          2)  В приложении 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2021год » строки

	Наименование показателя 
	Код  показателя 
	Сумма  тыс. руб.

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов  
	
01 00 00 00 00 0000 000
	
0

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	0

	Увеличение остатков средств бюджета
	01 05 02 00 00 0000 500
	-3202,3

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	
01 05 02 01 10 0000 510
	-3202,3

	Уменьшение остатков средств бюджета
	01 05 02 00 00 0000 600
	3202,3

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	
01 05 02 01 10 0000 610
	3202,3



изложить в следующей редакции:

	Наименования показателя
	Код показателя 
	Сумма в тыс.рублях

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	01 00 00 00 00 0000 000
	0,0

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 
	01 05 00 00 00 0000 000
	0,0

	  Увеличение остатков средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 500
	-3584,3

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района
	01 05 02 01 05 0000 510
	-3584,3

	Уменьшение остатков средств бюджета
	01 05 02 01 05 0000 600
	3584,3

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района
	01 05 02 01 05 0000 610
	3584,3


      3) В приложении 3 «Объемы прогнозируемых  доходов бюджета Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан  на 2021 год» добавить строки :

	Наименование
	Код  доходов  
	Сумма
тыс. руб.

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	117 14030 10 0000 150
	382,0

	ВСЕГО  ДОХОДОВ
	
	3584,3



     4)  В приложении 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2021год»

строки:	

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма на год

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	
	
	827,9

	Основное мероприятия «Прочие мероприятия по благоустройству поселений»
	05
	03
	Б100078050
	
	827,9

	Основное мероприятия «Уличное  освещение»
	05
	03
	Б100078010
	
	300,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных нужд)
	05
	03
	Б10007010
	200
	300,0

	Основные мероприятия «Прочие мероприятия по благоустройству поселений»
	05
	03
	Б100078050
	
	500,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	Б100078050
	200
	494,8

	Иные бюджетные ассигнования
	05
	03
	Б100078050
	800
	6,0

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога по органам местного самоуправления
	05
	03
	9900002950
	800
	27,1

	Иные бюджетные ассигнования
	05
	03
	9900002950
	
	27,1



изложить в следующей редакции:

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма на год

	Национальная экономика 
	04
	
	
	
	382,0

	Дорожное хозяйство 
	04
	09
	
	
	382,0

	Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства
	04
	09
	Б100078020
	
	382,0

	Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства
	04
	09
	Б100078020
	200
	382,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	
	
	827,9

	Основное мероприятия «Прочие мероприятия по благоустройству поселений»
	05
	03
	Б100078050
	
	827,9


	Основное мероприятия «Уличное  освещение»
	05
	03
	Б100078010
	
	300,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных нужд)
	05
	03
	Б10007010
	200
	300,0

	Основные мероприятия «Прочие мероприятия по благоустройству поселений»
	05
	03
	Б100078050
	
	500,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	Б100078050
	200
	494,8

	Иные бюджетные ассигнования
	05
	03
	Б100078050
	800
	6,0

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога по органам местного самоуправления
	05
	03
	9900002950
	800
	27,1

	Иные бюджетные ассигнования
	05
	03
	9900002950
	
	27,1



        5) В приложении 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2021год»

строки:
	Наименование
	Вед-во
	Рад
	ПР
	КЦСР
	ВР
	Сумма

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	913
	05
	00
	
	
	827,9

	Благоустройство 
	913
	05
	03
	
	
	827,9

	Основное мероприятия «Уличное  освещение»
	913
	05
	03
	Б100078010
	
	       300,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных нужд)
	913
	05
	03
	Б100078010
	200
	       300,0

	Основные мероприятия «Прочие мероприятия по благоустройству поселений»
	913
	05
	03
	Б100078050
	
	        500,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	913
	05
	03
	Б100078050
	200
	494,8

	Иные бюджетные ассигнования
	913
	05
	03
	Б100078050
	800
	6,0

	Плата налога на имущество организаций и земельного налога по органам местного самоуправления
	913
	05
	03
	9900002950
	
	27,1

	Иные бюджетные ассигнования
	913
	05
	03
	9900002950
	800
	27,1



изложить в следующей редакции:

	Наименование
	Вед-во
	Рзд
	ПР
	КЦСР
	ВР
	Сумма

	Национальная экономика
	913
	04
	
	
	
	382,0

	Дорожное хозяйство 
	913
	04
	09
	
	
	382,0

	Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства
	913
	04
	09
	Б100078020
	
	382,0

	Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства
	913
	04
	09
	Б100078020
	200
	382,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	913
	05
	
	
	
	827,9

	Основные мероприятия «Прочие мероприятия по благоустройству поселений»
	913
	05
	03
	Б100078050
	
	     827,9

	Основное мероприятия «Уличное  освещение»
	913
	05
	03
	Б100078010
	
	    300,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных нужд)
	913
	05
	03
	Б100078010
	200
	    300,0

	Основные мероприятия «Прочие мероприятия по благоустройству поселений»
	913
	05
	03
	Б100078050
	
	     500,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	913
	05
	03
	Б100078050
	200
	494,8

	Иные бюджетные ассигнования
	913
	05
	03
	Б100078050
	800
	6,0

	Плата налога на имущество организаций и земельного налога по органам местного самоуправления
	913
	05
	03
	9900002950
	
	27,1

	Иные бюджетные ассигнования
	913
	05
	03
	9900002950
	800
	27,1

	Всего расходов
	
	
	
	
	
	     3584,3




2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных        стендах, расположенных на территории сельского поселения: село Новые Чукалы, улица Советская, дом №20 а; административное здание Новоильмовского сельского Поселения, находящееся в селе Новое Ильмово по улице Советская,  дом № 35, разместить на официальном сайте Новоильмовского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.



Глава Новоильмовского сельского поселения 
Дрожжановского муниципального района РТ                                      Р.Н.Дружков                      



                              





